









95/453А	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
96/453А	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
97/453А	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
98/453А	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
99/453А	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
100/453А	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
101/453	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
102/453А	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
103/453А	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
104/453А	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
105/453	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106/453	Бригадир механосборочного участка	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107/453	Оператор станков с ЧПУ	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108/453А	Оператор станков с ЧПУ	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109/453А	Оператор станков с ЧПУ	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/453А	Оператор станков с ЧПУ	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111/453А	Оператор станков с ЧПУ	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112/453А	Оператор станков с ЧПУ	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113/453А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114/453А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115/453А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/453А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/453А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118/453А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/453А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120/453А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121/453А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/453А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

123/453А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
124/453А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок электромонтажа</b> <b>Тутаев</b>																				
125/453	Бригадир участка электромонтажа	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
126/453А	Электромонтажник-схемщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
127/453А	Электромонтажник-схемщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
128/453А	Электромонтажник-схемщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
129/453А	Электромонтажник-схемщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130/453А	Электромонтажник-схемщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ремонтная служба</b>																				
131/453	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Технологический отдел</b>																				
132/453А	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
133/453А	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134/453А	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
135/453	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел персонала</b>																				
136/453	Ведущий специалист по учету персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137/453	Специалист по учету персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу \_\_\_\_\_ Сахарцева Елена Викторовна \_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.02.25г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по учету  
персонала

(должность)

Лагатуева Анастасия  
Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Координатор по охране труда

(должность)

Лелеко Марина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4974

(№ в реестре экспертов)

Бархоткина Татьяна Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

13.12.2024

(дата)